
W:

Er a, /zz/y'//vEa)

SM LoUVA
o zajištění služeb v oblasti nakládání s odpadem

v areálu Zoologické zahrady hl. m, Prahy
uzavřená dle § 269 odst. 2 zákana č. 5l3/l991 sb., obchodního zákoniku, ve znéní pozdějších předpisŮ,
uzavřená na základě VýsledkŮ zjednadušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 25 v souladu se zákanem
;- 1J)/20ol,5b-, a nPřPJnýl h /dká/l,acř, ý pla.nem /ně",-

článek I. smluvní stranv a úvodní ustanovení

I.1. objednatel : zooloclcká ZAHRADA hl. m. Prahy
Sídlo : U Trojského zámku 120/3,1,77 00 Praha 7
Ic i 00064459
oIČ; Czooo64459
Bankovníspojení | Komerční banka a,s. Praha 7
cislo účtU: 
Tel./fax spojení:  
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel

osoba opíáVněná jednat za objednatele
Ve Věcech technickýchI  Vedoucí odboru provozu

(dále jen .,objednatel")

1.2. Dodavateli
sídlo:

IcI
oIč:

rpooec - črsrÉ rqĚsto, a.s.
Bešťákova 457, 182 00 Praha 8

statutární orqán i představenstvo
40] 64877
Cz407 64877

Bankovníspojení : Komerční banka

Tel./fax spojeníj
e,mallI
zapsaný v obchodním rejstříku i |4éstský soud V Praze, oddi] B, Vložka 946
Jednající : In9. Milan Páv, předseda představenstva

osoby opráVněné jednat Ve Věcech technických: na
zák|adě plné moci

(dále jen,,dodavatel")

I.3. obiednatel je půVodcem odpadLl podle § 4 písm. x) zákona č. 185/2001 sb., o
odpadech, Ve znění pozdějších přédpisŮ, jehož povinnosti jsou stanoveny V § 16
téhož zákona, a touto smlouVou pověřuje dodavatele nakládat s odpadem
produkovaným objednatelem v íozsahu stanoveném touto smlouvou. Dodavate,
jako opráVněná osoba ve zněni § 4 písm. y) zákona č. 185/2001 sb., o odpadech,
Ve znění pozdějšich předpi9Ů, se zavazuje, že zajistí pro objednatele systém sběru,
přepravy a dalšího nakládání s odpadem V rozsahu stanoveném touto smlouvou.
okamžikem naložení odpadu do speciálního mechanismu dodaVatele přebírá
dodavatel odpovědnost za další nakládánís odpadem (jeho zneškodněníči Využití),



čtánek í.
předňět Dlnění

IL1, Předmětem této smlouvy je komplexní zajišténi služeb při nakládání sodpady
dodavatelem (dle Vyhlášky |4ŽP c. 3BIl2ooI sb.), spocíVajici Ve sbéru, svo7u a
dalšího nakládání se směsným, tříděným a velkoobjemovým odpadem z prostor
celého areálu Zoologické zahrady hl, m, Prahy, Vše V soL]ladL] se zákonem
č, 185/2oo1 sb., o odpadech, Ve znění pozdějších předpisŮ, a to za podmínek dle
této smlouvy.

I1.2, Předmětem této smlouvy je závazek objednatele uhradit dodavateli dohodnutou
cenu za řádně a Včas provedené služby dle této smlouvy.

1L3. součástí předmětu smlouvy dle čl, IL1. je zejména:

a) pravidelný sběr, svoz a další nakládání se směsným odpadem (kat, č, 20 03
01) na Vymezených stanovištich a Ve stanoveném počtu s danou frekvencí
vývozuj

b) pravidelný sběr, svoz a předání k Využití separovaných papírových obalŮ (kat,
č. 15 01 01) na Vymezených stanovištich a Ve stanoveném počtu sdanou
frekvencíVýVožu;

c) pravidelný sběr, svoz a předání k Využití separovaných plastových obalŮ (kat.
č. 15 01 02) na Vymezených stanovištích a Ve stanoveném počtu s danou
fíekvenci VýVozu;

d) pravjdelný sběr, svoz a předání k Využiti separovaných skleněných obalŮ (kat.
č. 15 01 07) na Vymezených stanovištích a Ve stanoveném počtu s danou
frekvencí vývozrr;

e) pronájem kontejneru o objemu 1o m3 a odvoz a další nakládání s objemným
odpadem (kaL, č, 20 03 07);

f) pronájem sběrných nádob a kontejnerŮ a jejich umístění na určených
stanovištích a Ve stanoveném počtu dle požadavku a potřeb objednatele;

g) provádění béžné údržby nádob spočívající ve Vnitřní desinfekci sběrných nádob
min. 1x ročně a Vnějším umytísběrných nádob min. 2 x ročně.

IL4. smluvní strany prohlašují, že pro účely této smlouvy se Výklad pojmŮ a obecných
povinností při nakládání s odpadem řídi zákonem č. 185/2001 sb., o odpadech, Ve
lněni pozdějšich předpisŮ, a souVisejicimi prováděcimi pÉedpisy,

IL5. í\4ístem plnění předmětu této smlouvy je areáI Zoolo9ické zahrady hl. m. Prahy,
Konkrétní lokality pro Llmístění jednotlivých nádob na odpad V areálu určí
objednatel dIe svých aktuálních potřeb.

IL6 obiednatel je opráVněn jednostranně snížit íozsah plnění, k jehož poskytnuti je
dodavatel zavázán z této smlouvy, a to bez jakýchkoli sankcí ze strany
dodavateIe,

I



článek IIL
závazkv dodavatele

IIL1. Dodavatel se zavazuje provádět svoz/ převzetí a další nakládání s odpadem dle
5miUVně schVá|eného,. rozpisu a harmonogramU, V souladu se Všerni platnými
zákony a Vyhláškam české republiky, Dodavatelje povinen provádět svoz odpadŮ
Vždy mimo náVštěVní dobu Zoologické zahrady hl, m. Prahy, tzn, V každý svozový
den musí být Veškerá obsluha nádob a svoz provedeny Vždy v ranních hodinách,
nejpozději vŠak do 9:00 hod,

III.2. Dodavatel jako součást plnění předmětu této smlouvy pronajímá objednateli
nádoby na odpad a tyto se zavazuje svážet 2a následujících podmínek:

. sběr, svoz a další nakládání se směsným odpadem (kat. č. 20 03
ol) - dodavatel pronajímá tímto V mistě plnění 40 ks odpadových nádob o
objemu 1.1oo litrŮ a B ks nádob o objemL] 11o litrŮ na směsný odpad
s frekvencí odvozu 2/7 (2 x týdně), každoročně vobdobí 1.4,-31,10,,
íesp. 1/7 (L x týdně) Vobdobi 1.11-31.3., a 4 ks o objemu 1.1oo litrŮ na
směsný odpad s frekvencí odýozu 2/7 (2 x týdně), každoročně v období
1,3.-31.10,, resp, 1/7 (1 x týdně) Vobdobi 1.11-28.2. Dodavatel Je
povinen poskytnout na Vyžádání objednatele službu sběru Ve Vyšší
četnosti, maximálně V četnosti 7/7 (7 x týdně), a to u cca 25 k5 sběrných
nádob, specifikovaných dle aktuálních potřeb objednatele. V takovém
případě budou takto poskytnuté služby hrazeny objednatelem formoU
zvÝšeni zák|adni mésíční ceny analogicky dle jednotkové ceny.

. sběr, svoz a předání k wqžltí sepaíovaných papírových obalů (kat.
č. 15 01 ol) - dodavatel pronajimá tímto objednateli v místě plněni 7 ks
odpadových nádob o objemu 1,1oo litrŮ na separované papírové oba]y
5 frekvencí odvozu 1x týdně (1l7) po celý rok a 2 ks odpadových nádob o
objemu 1.1oo litrŮ na směsný odpad s frekvenci odýozu I/7 (1 x týdně),
každoročně V období 1, 3. - 31. 10, Den svozu těchto nádob bude
Vyznačen na přední straně odpadové nádoby,

. sběr, svoz a předání k využití separovaných plastov,ých obalů (kat.
č. 15 01 02) - dodavatel pronajimá timto objednateli V místě plnění 3 ks
odpadových nádob o objemu 1.100 litrŮ na separované plastové obaly
s frekvenci odvoztr 1x týdně (7l7). Den svozu těchto nádob bude Vyznačen
na přední straně odpadoVé nádoby.

. sběr, svoz a předání k využití sepařovaných skleněných obalo (kat.
č. 15 ol 07) - dodavatel pronajímá timto objednateli v místě plnění 1 ks
odpadové nádoby o objemu 1.1oo litrŮ na separované skleněné oba]y
s frekvencí odvozu 1 x za 2 týdny (1/14). Den svozu této nádoby bude
vyznačen na přednístraně odpadové nádoby.

. pronájem kontejneru o objemu lo m3 a odvoz a další nakládání s
objémným odpadem (kat. č.20 03 07) - dodavatel pronajímá tímto
objednateli 2 ks kontejnerŮ na objemný odpad (kontejner o objernu 10
m3), 1 ks Vobdobí 7,4. - 3o,9, s frekvencí odvozu 10 x až 14 x měsíčně
(10-14/měsic), a 1 k5 V období 1.10. - 31.3. s frekvencí odvozu2xaž6x
měsíčně (2-6lmě5íc). Přesnou frekvenci odvozu urči objednatel Vždy dle
svých aktuálních potřeb. Dodavatel zahrnul Veškeré náklady za odvoz
kontejnerŮ do ceny služeb dle čl. V. této smlouvy.

3-



III.3, Dodavatel je povinen rozšířit počty nádob na odpad, případně změnit frekvénce
odvozu na žádost objednatele, V takovém případě budou takto poskytnuté služby
hrazeny objednatelem formou zvýšení základní měsíční ceny analogicky dle
jednotkové ceny uvedené pro dotčenó nádoby dle této smlouvy.

III.4. Dodavatel se zavazuje bezprostředně po manipulacj s odpadovými nádobami
zajistit jejich uložení na pŮVodní místo Včetně provedení úkljdu stanoviště. Při
svozu bude svezen Veškeď případný odpad uložený V okruhu 3 metrŮ od
stanov|ště odpadových nádob, sVýjimkou objeínného odpadu. Dodavate] je
povinen svézt objemný odpad uložený V okruhu 5 metrŮ od stanovišté kontejneru
na VelkoobjemoVý odpad.

III.5. Dodavatel je povinen Všechny sběrné nádoby na odpad dle této smlouvy označit
registrační nálepkou s logem dodavatele a přistaVit dle seznamu předaného
objednatelem (seznam bude prŮběžně objednatelem aktLlaližován a bude
předáVám dodavatelem Vždy k 31.12.). označování registračními nálepkami bude
dodaVatelem plováděno každoročně,

III.6, Dodavatel je povinen provést Výměnu sběrných nádob na sVé náklady V případě
ztíáty funkčnich parametrŮ běžným opotřebením či v případě jejich poškození či
odcizení/ a to Vždy nejdéle do 5 pracovních dnŮ ode dne nahlášení takového
poškození či odcizení, resp. ode dne, kdy tyto skutéčnosti zjisti sám dodavatel.
Veškeré náklady s tím spojené jsou již zahrnuty v ceně slrlžeb dle čl. V. této
smloUVy.

III.7. Dodavatel odpovidá za škody občanŮm nebo jiným subjektŮm, zpŮsobené jeho
činností, která Vyplývá ztéto smlouvy (např, poškození aut nebo nemovitostí
chybným postllpem provádění svozl-l, poškozeni žiVotního prostředi např. únikem
íopných látek apod.), a nese Veškeré náklady spojené s úhradou těchto škod.
Dodavatel je povinen pro tento případ mít po celoú dobu účinnosti této smlouvy
uzavřenU pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti dodaVatelé za škodu
ZpŮsobenou třetím osobám při Výkonu sVé činnosti, kde pojistné plnění činí
minimálně 5.ooo.ooo,- Kč. Dodavatel jé povinen na Vyžádání předložit objednateli
stejnopis této pojistné smlouvy k nahlédnutí, a to nejpozději do 3 pracovních dní o
píokazatelného doíučení žádosti objednatele. Pokud dodaVatél nesplni tuto
povinnost, je objednatel opráVněn uzavřít tuto pojistnou smlouVu sám Ve
prospěch osoby dodaVatele, přičemž Veškeré náklady s tím spojené nese
dodaVatel.

IILB. Dodavatel jepovinen při plnění této smlouvy dodržet jednotnou barvu, sjednanou
Velikost, jednotný typ a počet kontejnerŮ,

I1I.9, Tříděný odpad se dodavatel zavazuje předat k dalšimu zpracování - recyklaci,
Dodavatel se zavazujel že tříděný odpad nebude Vžádném případě likvidován
u]ožením na skládce komunálniho odpadu, odpady zneškodnované skládkováním
se dodavatel zavazuje uktádat na zabezpečenou skládku odpadŮ skupiny s - oo V

souladu s provozním řádem a pravidly pro ukládání odpadŮ na přislušné skládce,
Porušenítěchto povinností se považL]je za podstatné porušenísmluVních podmínek
dle této smlouvy.

IIL1o. Dodavatel se zavazuje provádět běžnou údržbu nádob na odpad, a to min. 1x
ročně vnitřní désinfekci všech sběrných nádob a min. 2 x ročně Vnější umyti
sběrných nádob.

III.11, V případě, že by dodavatel VyužíVal kplnění závazkŮ VyplýVajících ze smlouvy
su'bdodavatele, má objednatel právo na předchozí písemné odsouhlasení
subdodavatele, stejně jako s každou možnou změnou subdodaVate]e.

-4-



lII.12, Dodavatel je povinen poskytnout objednateli celkovoLl náhradu škody, jež Vznikla
zaviněním dodavate|e V souvislosti s č]nností při plnění předmětu této srnlouvy, a
to iV rozsahu, Ve kterém škoda převyšuje smluvní pokuty dle této smlouvy,

IIL13. V případě, že se dodavatel během plněnl předmětu smlouvy dostane do situace,
jež znemožní Včasné plnění záVazků Vůčl ob]ednateli, ]e povinen tllto skutečnost
nejpožději do 12 hodin před obvyklým započetím plnění záVazku objednatelj
pisemně či elektronicky oznámit a sdělit náhradní termíny plnění předmětu této
smlouVy.

IIi.14. zjistili dodaVatel při poskytování slUžeb dle této smlouVy před Vlastním přéVzetím
odpadu objednatele ke zneškodnění, že jde o janý odpad, než pro kteď je svoz
sjednán touto smlouvou, je povinen o této skuteČnosti bezodkladně informovat
objednatele, kterému zároveň naVrhne zpŮsob zneškodnění takového odpadLl
V souladu s platnými práVním Předpisy, Pokud dodavatel nesplní povinnost dle
tohoto článku, nese veškerou odpovědnost za likvidaca takového odpadu, Včetně
nákladŮ na tuto likvidaci sám a bez nároku na jakoukoli úplatu ze strany
objednatele.

III.15. Dodavatel není opráVněn jednostranně postoupit pohledáVky za objednatelem
VznikIé na základě této smlouvy na třetí osoby bez předchoZího pisemného
soLl h las!r objed natele.

čtánek Iv,
závazkv ze stranv obiednatele:

IV.1, objednatel je povinen V místě plněni dle této smlouvy Určit stanoviště, kde blrdou
umístěny sběrné nádoby, resp. kdé bude odpad určený k odvozu umistěn, a
zajistit bezpečný přístup k těmto lokalitám a sběrným nádobám. Takto Určená
stanoviště musí být přístupná pro sVoZoVá Vozidla dodaVate]e po dostatečně
zpevněné příjezdoVé komunikaci, V zimním období Po udržované sjizdné
komunikaci.

IV,2, objednatel bude informovat dodavatele o zjištění o nevyhovujicím techn ckéřr
stavu odpadových nádob, Po zániku účinnosti smlouvy je povinen dodavate
nádoby odstranit a objednatel je povinen sběrné nádoby vydat, a to Ve stavu,
V jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

IV,3 objednatel není oprávněn provádět na plonajalých sbérných nádobách na odpad
žadné úpravy, opravy a změny technických paramelrů.

článek v.
cena a Dlatební Dodmínkv

V,1. cena za plnění poskytované dodavatelem dle této smlouvy je stanovena jako cena
smluvní, ve smyslu zák, č. 526/7990 sb., o cenách, Ve znění pozdějších předpisŮ,
dle stanovených kalkUlací dodavatele uvedených V Příloze č. 1 této smlouvy.

V.2, ceny stanovené V Příloze č, 1této smlouvyjsou stanovenyjako nejvýše přípustné
a zahrnUjí Veškeré náklady na plnění dodavatele nutné k řádnému splnění Všech
služeb, kteíé jsou předmětem této smlouvy, tedy zejména cenu za pronájem
odpadových nádob/ sběr, svoz a náklady na další Využití či zneškodněni odpadŮ,
včetně nákladů ni pohonné hmoty, jakož l oceněni činností, dodáv€k a
souvl5e]ících výkonů, kLeré případně nejsoU Výslovně Uvedeny.

-5



V,3. cenu je možné překročit pouze V souvislosti se změnou daňových předpisŮ
týkajícich se DPH nebo změnou měrných jednotek uvedených V této smlouvě
(napi. pocty sbérných nádob, počet četnosti svo/Ů odpddu apod,),

V.4. cenu je možné překročit rovněž na základě smluvními stranami uzavřeného
dodatku o změně ceny za plnění v případě, přesáhne-li kumulativní meziroční
nárŮst inflace V kterémkoliv roce po uzavření smlouvy hodnotu 4 o/o, a to_ V plné
Výši inflace V 0/o celkem, která byla pro uplynulá období zveřejněna ceským
statistickým úřadem.

V.5, Každou další zménu ceny za plnění z dŮVodu náíŮstu inflace je dodavatel
opráVněn uplatnjt pouze v případě, přesáhne-li meziroční nárůst inflace
V kterémkoliv rcce po uzavření dodatku o změně cény za plnění hodnotu 4 7o
kumu|ované inflace od změny ceny za plnění na základě smluvními stranami
uzavřeného dodatku.

V,6. K meziročnímu nárŮstu inflace za rok, Ve kterém byla uzavřena smlouva, příp.
dodatek o změně ceny Za plnění, se nepřihlíží.

V,7. cena za plnění poskytnuté dodavatelem bude objednatelem uhrazena v české
měně na základě daňových dokladŮ - faktur, Faktuíy budou dodavatelem
Vystavovány měsíčně, vždy k poslednímu kalendářnímu dni měsíce
předcházejícího, a to nejpozději do 8. píacovního dne následujícího kalendářniho
měsíce. Přílohoú faktur bude Vždy soupis skUtečně provedeného plnění. Dodavatel
je povinen pravidelně každý mésic předkládat objednateli rakturu za skutečně
řádně píovedené služby, sp|atnost Faktur se sjednáVá na 30 dnů, Vždy ode dne
doručení řádně Vystavené faktury objednateli.

V.8. zadavatel neposkytujé zálohy.

V.9. DaňoVý doklad - faktura musí obsahovat Všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu Ve smyslu příslušných práVnich předpisů, zejména zákona č,

235/2oo4 sb., o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisŮ, V připadě,
že faktúra nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel opráVněn ji Vrátit ve
lhŮtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. LhŮta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu,

V.1o. objednatel je opráVněn započítat smluVni pokuty proti fakturované částce,

V.11. objednatel je opráVněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospě^ch

dodavalele, pokud je dodavaLel V píodleni s plněnim jakéhokoliV láVazku Vůči
objednateli (Včetně nedodržení lhůt a terminů Plnění předmětu této smloLlVy),

článek vL
záruka za Drovedené Drácé a službv

VL1. Záruka za provedené práce a služby se řidí dle obecně platných právních předpisŮ,

VI.2. Dodavatel garantuje objednateli, že V případě zjištění neshod při provádění Všech
výkonŮ a piací se zaručuje odstranit tyto neshody V termínu do 24 hod. Nesplnění
této povinnosti se považuje za podstatné porušenísmluVních podmínek.

-6-

I
I



čtánek vIL
sankční a ostdtní uiednání

v[.l. za každý den prodlení se zaplacením ceny stanovené v čl, V.1, této smlouvy
Vzniká dodavateli náíok požadovat VŮči objednateli smluvní úrok z prodlení Ve
výši 0,05 0/o Z dlužné částky za každý den prodlení,

VII.2. Dodavatel není povinen poskytovat plnění, k němuž se smloLtVoL] zavázal, dostal-
li se objednatel do prodlení 5 úhradoú ceny stanovené V čl, V.1. této smlouvy
přesahujícího dobu 90 dnŮ po jeji splatnosti, a to do té doby, než dojde k úplné
úhrádě takto Vzniklé dlužné částky. Pokud Však toto prodlení přesáhne dobu 180
dní, má dodavatél právo od této smlouvy odstoupit.

VII.3. ]éstliže nastane překážka nezáVislé ná VŮli dodavatele, kterou nebylo možno
předem předpokládat (např. přirodni katastrofa, Vyhlášení regulačnich stupňŮ,
neočekáVané okolnosti v dopravě, Výluka, oprava komunikací, stáVka apod.), a
tato překážka mu brání v dodížení touto smlouvoLt dohodnuté četnosti
poskytování sjednaného plnění, je dodavatel zproštěn odpovědnosti za takto
Vzniklé nesplnění svých povinností VyplýVajících z této smlouvy. Nastane-li Výše
uvedená překážka, je dodaVatel povinen tuto okolnost neprodleně oznámit
objednateli a dohodnout 5 ním náhradní termin plnění, které se uskuteční, jakmile
tato překážka odpadne. Nesplněním oznamovací povinnosti dodavatelem dle
tohoto článku smlouvy se tento nezprostí svého záVazku provést Výkony a služby
dle této smlouvy řádně a včas,

VII.4, objednatel je oprávněn provádět prŮběžnou kontrolu prací a VýkonŮ dodavatele.
Pokud objednatel při kontrole zjistí, že dodavatel porušujé sVé povinnosti, má
právo se dožadovat na dodavateli, aby Vytknuté Vady odstranil a prováděl práce a
výkony řádne, smluveným zpŮsobem a V dohodnutých Lerminech. Neprovede li
dodavatel V dohodnuté době odstranění Vytknut/ch Vad a nedostatků
požadovaných objednatelem, mŮže objednatel nárokovat slevu připadající na
předmětnou skupinu prací a VýkonŮ až do Výše 1ooo/o.

VII.5. objednatelje oprávněn účtovat dodavateli následující smlLlVní pokutyi

1) Za prodlení sjednaného termínu řádného a bezchybného plnění výkonŮ a prací
Ve Výši 5,ooo,- Kč za každý den prodleni. Za píodlení sjednaného terminu
řádného a bezchybného plnění VýkonŮ a prací se V tomto smyslu považuje
neprovedenísvozu v termínu resp. Četnosti svozu sjednané touto smlouVou.

2) za neprovedení řádného a bezchybného svozu sběrné nádoby Ve Výši 500,- Kč
za každou takovoL] nádobu a den prodlení.

3) Za nedodržení dohodnutého terminu pro odstranění neshod, Vad a nedostatkŮ
Ve Výši 50o,- Kč za každý případ a den prodleni.

4) smluvní pokuta je splatná do 30 dnŮ po doručení oznáňení o uložení smluvní
pokuty objednatelem dodavateli. oznámení o uložení pokuty mL]sí obsahovat
popis a Časové urČení neshody, která V souladu s L]zavřenou smlouvou zakládá
práVo objednatele účtovat smluvní pokutu. oznámení dáIe musí obsahovat
informaci o zpŮsobu úhrady smluvní pokuty. objednatel si Vyhrazuje práVo na
určení zpŮsobu úhrady smluvní pokuty, a to Včetně formy zápočtu proti
kterékoli splatné pohledáVce dodavatele vŮči objednateli. objednatel je
opráVnén provést započtení smtuVní pokuty (pohledáVky) vůči faktuře
(záýazk]]) za pInění služeb Vystavené dodavatelem,

-,l -



čtánek vIII.
Doba trvání smlouvv a zánik sňlouvv

VIIL1. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.4.2011 a její účinnostje sjednána na dobu
neurčitou,

ViIl.2, Smlouvu lze Vypovědět Písemně doručeným oznámením druhé straně, Výpovědní
lhůta obJednatele čini 3 mésice. Výpovédni lhŮta dodavatele čini ]2 měsicŮ.
Výpovědní |hŮta vždy začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního
měsíce po měsíci, V němž byla pisemná Výpověď doručena druhé straně,

VIIi.3, objednatel a dodaVatel mají práVo odstotrpit od této smlouVy V případech
podstatného PorUšení smluVních podmínek uvedených V této smlouVě.

VIu.4. objednatel je dále opráVnén odstoupit od smlouvy Vsouladu s obecnýma
ustanoveními obchodního zákoníku.

VIILs. odstoupení kterékoli smluvní strany musí být provedeno písemně a doručeno
druhé smluvní straně.

čtánek IX.
závěrečná ustanovení

IX.l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po Vzájemné dohodě obou smluvních
stran, a to formou písemných a číslovaných dodatkŮ,

IX.2. Písemnosti mezi smluvními stranami, sjejichž obsahem je spojen Vznik, změna
nebo zánik práV a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od
smlouvy či VýpoVědJ, se doíučuji do Vlastních rukou. Povinnost smluvni strany
doíučit písemnost do Vlastních rukou druhé strany je splněna, jéstliže držitel
poštovní licence. ie-li doíUčoVána jeho prostřednictvim, písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí, UčJnky doručeni písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem
se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu,

IX.3. PráVa a povinnosti smluvních stran ve smlouvě neupravené se řídí obchodnírn
zákonikem, občanským zákoníkem a ostatními obecně záVaznýma práVními
předpisy České republiky. Rozhodči řizenije vyloučeno.

Ix.4. Tato 5mlouva je Vyhotovena V 5 stejnopisech/ z nichž objednatel obdrží 3
exempláře a dodavatel 2 exempláře,

IX.5. obě smluvní strany píohlašují, že si smlouvu Včetně jejích příloh přečetly,
s obsahem souhlasí a na dŮkaz jejich svobodné, pravé a vážné vŮle připojuji sVé
podpisy,

8-



Přiloha č, 1: Technická a cenoVá specjfjkace pInění

v ..ť_|.!?-+.-... , dne,..,,,-1l -0t- 20ll

Příloha č. 1: Technícká a cenová sDecjfikace Dlněni

za dodavate|e;
Ing, Milan PáV,
předseda představenstva

--|PODEGfff ore r

Příloha č. í

v Praze, dne
- 1 -0ll- 201l

-9-



zooloqická zahrada hl. m. prahv

zaiištění služeb na sběr, svoz a další nakládání s odpadem

Tabulky pro stanovení nabídkové ceny

REKAPlTULACE

cena za 1rok plněníV Kč cena za 4 rokyplněníV Kč

cena bez DPH sazba DPH Výše DPH cena Včetně DPH bez DPH sazba DPH Výše DPH cena včetně DPH

cena za poskytnUtí komplexní 5lužby

zajišťUjí.í sběr, svoz a další nakládání se

směsnÝm odpádenr Včetně pronéjmu sbělné
607 952,00 2a% 121590,40 /29 542,40 2 431 808,00 2a% 486 361,60 2918169,60

cená za po§kytnutíkomp exníslužby
zajišťU]ící sběr, svoz . předáni k Vy!žití
separovanóho papírového odpadu Včetně
pronéjmU sbčrné nádoby 47 500,00 20% 9 500,00 57 000,00 190 000,00 20% 38 000,00 228 o00,00

cena za poskytnuiíkomp exníslužby
z.jišťu]ící 5běr, svoz a předání k využití

separovaného p é5tového odpadu Včetně
pronájmu sběrné nádoby 17100,00 20% 3 420,00 20 52o,oo 68 400,00 20% 13 680,00 82 080,00

cena za poskytnutíkomp exní5lUžby
zajišťUjící sbér, 9Voz a předání k Využití

separovaného skleněného odpadu Včetné

pronájmu sběrné nádoby 3 000,00 20% 600,00 3 600,00 12 000,00 20% 2 400,00 14 400,00

cena za poskytn uti kompIexn í služby

zajišťující odvoz a další nakládání s
objemným odpadem Včetně pronájmu

kontejneru o objemu 10 m3 247 500,00 20% 49 500,00 297 000,00 990 000,00 2a% 198 000,00 1 188 000,00

923 052,00 1 107 662,40 3 692 208,00 430 649,60



1| sňěsný odpad (káL č. 20 03 01}

ceny budo! UVádénY bez DPH

čá9vé období 1 llistopad - břelen) č.§ové obdobi 2 (duben - řúen)

110l 8 7 76,00 (č 608,00 Kč 3 040,00 (č 2 1216,00 Kč 8 512,00 Kč

1100l 40 1 710,00 K 28 400,00 Kč 142 000,00 Kč 2 56 800,00 Kč 7 397 600,00 Kč

L100 0 710,00 (č 0,00 Kč 5 0,00 l(č 0 0,00 (č ,7
0,00 Kč

29 008,00 Kč 145 040,00 Kč 58 016,00 Kč 406112,00 Kč

-.l-a



ča5ové období3 (l]stopad - únor) ča5óvé obdóbí4 (březen řijen)

0 0,00 (č 4 0,00 Kč 0 0,00 Kč 8 0,00l(č 11552,00 Kč 46 208,00 Kč

0 0,00 Kč 0,00 Kč 0 0,00 Ki 8 0,00 (č 539 600,00 xč 1] 490,00 Kč 2158400,00 (č

1 2 340,00 Kč 11]60,00 Kč 2 710,00 Ki 5 630,00 Ka 8 45 440,00 Kč 56 a00,00 Kč 14 200,00 xč 227 200,00 Kč

2 840,00 (č 11360,00 Ka 5 680,00 (č 607 952,00 Kč 2 43180a,00 Ki



2) Pápír .č.150101
sběrné nádoby časové období1 celý rok časové období 2 (Jistopad únor)

typ
nádobv

poČet

nádob

odvozu za

1týden

cena za

nádobu za 1

měsíc

cená za 1

měsíc

počet měsícŮ

V období
plnění cena za období

frekvence
odvozu za ]

týden
nádobu za

1mě5íc
cena za 1

měsíc

počet měsíců v
období plnéni

ce na za

období
1100 l ] 1 475,00 Kč 3 325,00 Kč 12 39 900,00 Kč 0 0,00 Kč 4 0,00 Kč

1100l z 0 475,00 Kč 0,00 Kč 1z 0,0o Kč 0 0,00 Kč 4 0,00 Kč

cena 3 325,00 Kč 39 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

cenY budou uVáděny bez DPH



časové období3 (březen - říjeni cena v delším období

frekvence
odvozu za 1

týden

cena za

nádobu za

1měsíc
cena za 1

měsíc

počet měsícŮ

V období
plnění

cena za

období cena za 1 rok

cena za 1

nádobu na 1 cena celkem za

4 roky

0 0,00 Kč 8 0,00 Kč 39 900,00 Kč 5 700,00 Kč 159 600,00 Kč

1 950,00 Kč 8 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč 3 800,00 Kč 30 400,00 Kč

950,00 Kč 7 600,00 Kč 47 500,00 Kč 190 000,00 Kč



č. 15 01
sběrné nádoby časové období - celý rok cena v delším období
typ poČet

nádob
frekvence odvozu za

1týden za 1 měsíc
cena Za 1

měsíc

počet měsíců v
obdobiplnění cena za období cena Za 1 rok

cena 2a 1 nádobu
na 1 rok

cena celkem za 4

1100l 3 1 475,00 Kč 1425,00 Kč 12 17 100,00 Kč 17100,00 Kč 5 700,00 Kč 68 400,00 Kč

1425,00 Kč 17 100,00 Kč 17100,00 Kč 68 400,00 Kč

ceny budou uváděny bez DPH

--!



3 sklo č. 15 01

sběrné nádoby časové období celÝ rok cená v delšim období

typ
nádoby

poČet

nádob
fíekvence odvozu
za 1týden

cena za nádobu
za 1 měsíc

cena za 1

měsíc

počet měsíců v
období plnění

cena za

období cena za 1 rok
cena za 1 nádobu
na 1 rok

cena celkem 2a 4
roky

! 0,5 500,00 Kč 250,00 Kč 12 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

cena 250,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 12 000,00 Ki

ceny budou uváděny bez DPH

]



aá!oVé obdobi 1 (ři en břez€n) časovéobdobi2(dUben záií)

2 750,00 (i 33 000,00 Ki 6

3 6 2 750,00 Ki
33000,00Ki

ceňy budou UváděnY ber DPH




